ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-NN Thanh Hóa, ngày           tháng         năm 2020

V/v giao tham mưu tham gia ý

kiến d  th o Quyết định phê duyệt

Chiến lược phát triển lâm nghiệp

Việt Nam giai đoạn 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050.

Kính gửi:

- S  N ng nghiệp v    N

- S  Kế hoạch v  Đầu tư;

- S    i chính

- S    i nguyên v    i trư ng;

-   N  các huyện  thị     th nh phố

  N  tỉnh nhận được C ng văn số 6  4  NN- C N ng y 02 10 2020

của    N ng nghiệp v    N  đề nghị góp ý d  th o Quyết định phê duyệt

Chiến lược phát triển lâm nghiệp Việt Nam giai đoạn 2021-2030  tầm nhìn đến

năm 2050 (có văn b n gửi kèm)

 hó Chủ tịch  hư ng tr c   N  tỉnh Nguy n Đ c Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

 iao S  N ng nghiệp v    N  chủ trì  phối hợp v i S  Kế hoạch v  Đầu

tư  S    i chính  S    i nguyên v    i trư ng    N  các huyện  thị     th nh

phố v  các đ n vị có liên quan  căn c  quy định của pháp luật  các văn b n chỉ

đạo của   N  tỉnh để nghiên c u h  s  d  th o Quyết định phê duyệt Chiến

lược phát triển lâm nghiệp Việt Nam giai đoạn 2021-2030  tầm nhìn đến năm

2050 theo đề nghị của    N ng nghiệp v    N  tại C ng văn số 6  4  NN-

 C N ng y 02 10 2020 nêu trên  d  th o văn b n tham gia ý kiến của   N

tỉnh để báo cáo    N ng nghiệp v    N  trư c ng y 25 10 2020./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Chủ tịch   N  tỉnh (để b c)

-  ưu: V   NN
      (MC208.10.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T13:36:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T13:55:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T13:55:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T14:50:00+0700